


HAKULOMAKE

HAKEMUS VALTIONAVUSTUKSEN SAAMISEKSI

(Täyttöohje erillisenä liitteenä)

Hakija	Hakijatahon nimi Pohjois-Karjalan hyvinvointialue, Siun sote	
	Y-tunnus 3221317-4	
	Postiosoite Tikkamäentie 16	Postinumero ja postitoimipaikka 80100 Joensuu
Vastuuhenkilön yhteystiedot	Nimi Heli Aalto	Tehtävänimike kehittämisohtaja
	Postiosoite Torikatu 18 a 4 krs	Postinumero ja postitoimipaikka 80100 Joensuu
	Puhelin ja matkapuhelin 013 330 7908	Sähköposti heli.aalto@siunsote.fi
Yhteys henkilön yhteystiedot (mikäli eri henkilö kuin vastuuhenkilö)	Nimi Ulla Tiainen	Tehtävänimike Hankepäällikkö
	Postiosoite Torikatu 18 a 4 krs	Postinumero ja postitoimipaikka 80100 Joensuu
	Puhelin ja matkapuhelin 013 330 4202	Sähköposti ulla.tiainen@siunsote.fi
Hankkeen nimi ja siitä mahdollisesti käytettävä lyhenne sekä avustuksen käyttöaika	Nimi ja lyhenne Hävikkiruuan jakelun järjestäminen Pohjois-Karjalassa	Ajanjakso, jolle avustusta haetaan (avustuksen käyttöaika, pvm-pvm) 1.10.2023-31.12.2024
Toteuttamisalue	Pohjois-Karjala	
Hankkeen kokonaiskustannukset (euroina)	Tarkempi kustannusarvio kirjataan erilliselle lomakkeelle ("Hankkeen talousarviolomake") 71 098 €	
Haettava valtionavustus (euroina)	71 098 €	
Hankkeelle tehtävän työpanoksen määrä yhteensä koko hankkeen aikana	0,07 (henkilötyövuotta)	
Hankkeen osatoteuttajat (nimi, y-tunnus, delegoitava summa)	Yhteistyösopimukset tehdään kaikkien järjestöjen kanssa hankerahoituksen varmistuttua. Y-tunnus ja delegoitava summa löytyvät budjettiliitteestä.	

Luvattoman ulkomaisen työvoiman käyttö	<input type="checkbox"/> Kyllä <input checked="" type="checkbox"/> Ei
Tiivistelmä hankkeesta (max 1000 merkkiä)	<p>Hanketta on valmisteltu yhteistyössä ruoka-apua toteuttavien järjestöjen kanssa. Järjestöiltä kartoitettiin kyselyn avulla halukkuutta osallistua hankkeeseen. Lisäksi järjestimme teams infon hankkeeseen osallistumisesta 5.6.2023. Tavoitteenamme oli saada mukaan myös uusia hävikkiruokaa jakavia tahoja. Hyvinvointialue on selvittänyt alueen kunnilta ja maakuntaliitolta ennen hakemuksen jättämistä, ettei kukaan näistä ollut halukas hakemaan hanketta itse.</p> <p>Pohjois-Karjalan hyvinvointialue on maakunnallinen toimija. Hanke sijoittuu hallinnollisesti Siun soten kehittämysyksikköön ja on siten kiinteästi yhteydessä muuhun kehittämiseen. Siun soten kehittämisjohtaja vastaa kaikista hankkeista.</p> <p>Mukaan ilmoitautui 11 toimijaa, Hyvä apu ry, ViaDia Outokumpu, Palvelu- ja lähetyksen keskus Toivontähti, Ilomantsin 4H yhdistys ry, Suomen adventtikirkko, Parempi Arki ry, Ilomantsin vapaaseurakunta, ViaDia Joensuu, ViaDia Kitee, Lähimmäisen parhaaksi ry sekä Lieksan helluntaiseurakuntahdistys ry. Mukaan ilmoitautuneet toimijat toimivat Ilomantsin, Joensuun, Juuan, Lieksan, Liperin, Tohmajärven, Kiteen, Kontiolahden ja Outokummun alueella. Useassa vastauksessa tuotiin esille hävikkiruuan tarvisijoiden jatkuvasti kasvava määrä. Yhteensä ruoka-avun tarvisijoita arvioitiin olevan noin 35 000 ihmistä. Osa heistä käy ruokailemassa hävikkiruokapisteellä tai hakee ruokakassin säännöllisesti. Suurella osalla on perheessä myös lapsia. Ruokajakelua on toteutettu ruoka-apukassien, osallistavan ruokailun, leipäjakelun ja esimerkiksi kotiin vietävän ruuan muodossa. Toimijat myös järjestävät yhteistyössä toistensa kanssa yhteisiä tapahtumia, joissa ruoka-apua jaetaan.</p> <p>Järjestöiltä on pyydetty tiedot toiminnasta ja budjetista ja jokaisen toimijan vastaukset ovat eriteltävissä, jos rahoittaja haluaa nähdä jokaisen toimijan erilliset vastaukset.</p>
Liitteet	<p>Merkitse ja liitä hakemukseen hakuilmoituksessa vaaditut liitteet.</p> <input checked="" type="checkbox"/> Hankesuunnitelma <input checked="" type="checkbox"/> Hankkeen talousarviolomake. <input type="checkbox"/> Hankkeen arviointisuunnitelma <input type="checkbox"/> Hankkeen viestintäsuunnitelma <input checked="" type="checkbox"/> Avustuksen käyttäjäksi ehdotetut toimijat
Hakemuksen julkisuus	<p>Hakulomake tai sen liitteet sisältävät salassa pidettäviä tietoja</p> <input type="checkbox"/> Kyllä <input checked="" type="checkbox"/> Ei
Sähköinen tiedoksianto	<p>Suostumus sähköiseen tiedoksiantoon:</p> <input checked="" type="checkbox"/> Kyllä, suostun siihen, että päätös valtionavustushakemukseen lähetetään sähköisenä tiedoksiantona ilman erillistä päätöksen postittamista ilmoittamaani sähköpostiosoitteeseen: ulla.tiainen@siunsoite.fi <input type="checkbox"/> Ei, en suostu siihen, että päätös valtionavustushakemukseen lähetetään sähköisenä tiedoksiantona (pätös lähetetään kirjepostitse)

Allekirjoitus	Paikka ja aika Joensuu 24.8.2023	Allekirjoitus ja tehtävänimike  Kehittämisjohtaja Helmi Aallon puolesta Kumppanuusjohtaja Maarita Manninen
----------------------	-------------------------------------	---

Hakemuksella ilmoitettuja henkilötietoja käsitellään voimassaolevan tietosuojalainsäädännön mukaisesti. Lisätietoa tietosuojasta osoitteessa stm.fi/tietosuoja.

